Trūkumai, pastebėti Paslaugų 

perdavimo metu, pažymimi Paslaugų Perdavimo ir priėmimo akte ir turi būti Tiekėjo nedelsiant 

ištaisyti savo sąskaita per Užsakovo nustatytą protingą terminą. 

3. Apmokėjimo sąlygos 

3.1. Paslaugos yra atliekamos pagal šią Sutartį už 8194 Eur [aštuoni tūkstančiai šimtas 

devyniasdešimt keturi eurai ir šešiasdešimt du centai] sumą (įskaitant PVM).  

3.2. Atlyginimas už Paslaugą mokamas šia tvarka: 

3.2.1. Užsakovas nuo paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir sąskaitos pateikimo dienos 

už atliktas paslaugas apmokama ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo Perdavimo ir